Ioab, & populus, & quomodo admini-
 straretur bellum. ¶ et dixit Dauid ad Vriam:
 vade in domum tuā, & laua pedes tuos.
 Et egressus est Vrias de domo regis, secu-
 tusque est eum cibus regius. ¶ Dormiuit
 autem Vrias ante portam domus regiaē,
 cum alijs seruis Domini sui, & non des-
 cendit ad domum suam. ¶ Nuntiatumque
 est Dauid à dicentibus: Non iuit Vrias in
 domum suam. Et ait Dauid ad Vriam:
 Nunquid non de via venisti? quare non
 descendisti in domū tuam? ¶ Et ait Vrias
 ad Dauid: Arca-Dei & Israēl, & Iuda ha-
 bitant in papilionibus, & dominus meus
 Ioab, & serui domini mei super faciem
 terræ manent: & ego ingrediar domum
 meā, vt comedam & bibam, & dormiam
 cum vxore mea? per salutem tuam & per
 salutem animæ tuæ non faciam rem hęc.
 ¶ Ait ergo Dauid ad Vriam: Mane hie
 etiam hodie, & cras dimittam te. Man-
 si-
 ¶ Vrias in Ierusalem in die illa & altera,
 ¶ & vocauit eum Dauid vt comederet co-
 ram se & biberet, & inebriauit eum: qui
 egressus vespere, dormiuit in stratu suo
 cum seruis domini sui, & in domū suam
 non descendit. ¶ Factum est ergo mane,
 & scripsit Dauid epistolam ad Ioab: mi-
 sitque per manum Vriæ, ¶ scribens in epi-
 stola: Ponite Vriam ex aduerso belli, vbi
 fortissimum est prælium: & derelinquite
 eum, vt percussus intereat. ¶ Igitur cum
 Ioab obsidebat urbem, posuit Vriā in lo-
 co vbi sciebat viros esse fortissimos. ¶ E-
 gressus

¶ autem I.

gressi que viri de ciuitate, bellabant aduersum Ioab, & ceciderunt de populo seruorum Dauid, & mortuus est etiam Vrias Hethæus. ¶ Misit itaque Ioab & nuntiavit Dauid omnia verba prælii: ¶ præcepit que nuntio dicens: Cum compleueris vniuersos sermones belli ad Regem, ¶ si eum videris indignari, & dixerit: Quare accessistis ad murum vt præliaremini? an ignorabatis quòd multa desuper ex muro tela mittantur, ¶ Quis percussit Abimelec filium Ierobaal? nonne mulier misit super eum fragmen molæ de muro, & interfecit eum in Thebes? quare iuxta murum accessistis? dices: Etiam seruus tuus Vrias Hethæus occubuit. ¶ Abiit ergo nuntius, & venit, & narrauit Dauid omnia quæ ei preceperat Ioab: ¶ Et dixit nuntius ad Dauid: Præualuerunt aduersum nos viri, & egressi sunt ad nos in agrum: nos autem facto impetu persecuti eos sumus vsque ad portam ciuitatis. ¶ Et direxerunt iacula sagittarii ad seruos tuos ex muro desuper: mortui que sunt de seruis regis, quinetiam seruus tuus Vrias Hethæus mortuus est. ¶ Et dixit Dauid ad nuntium: Hæc dices Ioab: Non te frangat ista res: varius enim euentus est belli, & nunc hinc & nunc illum consumit gladius: conforta bellatores tuos aduersus urbem, vt destruas eam, & exhortare eos. ¶ Audiuit autem vxor Vriæ, quòd mortuus esset Vrias vir suus, & planxit eum. ¶ Transacto que luctu misit Dauid & introduxit eam in